ferre? cerutix tua & frōs tua enea
q̄ eaā p̄ tot signa nō crediderūt
& hec de q̄rto. **Ca. v.**

Dicit hec erat dies festus
iudeorū h̄ic oñditur in
verbo esse virt̄ repatia
vel restauratua vniuersaliter et
non s̄m partem sicut ex supiis
inducta patet diuisiōe. In sana
cōne em̄ filij reguli oñdit repaci
onem in parte in hac sc̄z morta
li vita. hic autem ostēdit q̄ vir
tus ad fuscitacōem mortuorū et
ad ppetuā est in verbo & hāc vir
tute fimitur hui⁹ doctrine capitū
lii ppter qđ i duas diuidis ptes.
In quaz p̄ma in curaciōe paliti
a desperati hui⁹ virtutis in ver
bo incarnato vel increato p̄mit
titur signū. In secūda virt̄ uti
lis restauratua toti⁹ mōelitatis
supponit dōcumētū ibi: r̄ndit ita
q; ih̄s & dixit eis amē amē dico
vobis nō p̄t filius q̄c q̄ a se face
re. Prior h̄az p̄cū duo continent
sc̄z pfectōem miraculi & ex hoc cō
sequente psecuōem maligni po
puli ibi: dicebāt ergo ei iudei qui
san⁹ factus fuerat. In p̄ma h̄az
tanguntur duo. In quoꝝ p̄mo
tangūtur induencia ad miracu
lū faciendū. In secūda p̄ficiencia
miraculū ibi: hūc ēgocū vidisset
ih̄s. Inducecia autē miraculū q̄
sunt tria sc̄z tēporis sollemnitas
loci reuerēdissima sācitas & infir
mī maria nccitas. De t̄pis qđē

sollēmitate dicit: post hec nō cōti
nue: h̄ paucis interpositis in qui
b̄ nichil famosū factuz est: erat
dies fest⁹: qñ ipsa sollēmitas iu
deorū erexit vt one masculinum
apparerz corā dño **Exo. xxiiij.** erat
enī hec sollemnitas festi pentheco
stes. festū qđ futuris tēpib⁹ do
no spūssandi fuit cōsecrandum
quo purificati festū one in iocun
ditate spūs deinceps essz celebra
dum **Naū p̄.** Celebra iuda festi
uitates tuas & redde vota tua qz
non adicet vltra vt p̄trāseat in
te belial vniuersus interijt. **Exo**
di. xxiiij. sollēmitatez mēsis p̄miti
uoz opis tui q̄cūq; fecesi agro
celebrabis. In hac sollēmitate p̄
mīcie frugū offerabātur. qz omi
nes p̄mīcie nostre spūi gracie et
xpo debentur & ideo tunc plenus
spiritusācto a quo fluerz spirit⁹
sanct⁹ omnia restaurās. **(Ascen**
dit ih̄s) cui⁹ omnis actus ascensio
est (ibero solimā) Mat. xx. & Lu
ce. xxiiij. ecce ascendim⁹ iberosoli
mā & sumabūtur oia q̄ scripta
sunt de filio hominis **Amos. ix.**
qui edificat in celo ascensionē su
am qz omnia ad celuz ascendere fa
cit q̄ sua v̄tute sanat & corroborat
hic est ei qui ascēfiones in corde
suo disposuit in hac valle lacri
rū misēabiles psōas ad gaudia
celi deducēs. semp ei in festo ascē
dit vt tūc affuentib⁹ vndiqz tui
bis virtutē suam manifestaret

a subleua et eos ad fidem veritatis
Isa-xlix. Tempore accepto exaudiui te et in die salutis auxiliatus sum tui. Est autem iherosolimis et loci describit reueredissima scriptura descriptus autem a quatuor: ab usu sacrificiorum. a sospitate egrotorum. ab angelovisitante locu. ab effectu curacium. dicit autem circa usum vel ritu sacrificiorum usum et abusu denominacionem. dicatur ergo (Est autem iherosolimis) tanquam in loco sollemni domini cultus (probatica piscina) attende quod in iherusalem erat tres piscine. quanum prima fuit extra iherusalem collecta de aqua que defluxit de montibus et iste colligebatur propter terre caliditatem et ariditatem: et hec piscia vocabatur superior. quia extra ciuitatem fuit in loco eminenti a quo deriuata fluens in ciuitatem quando necesse fuit et in illa piscina fullones lauabant lanam et panum. **I**sa. viij. et iiiij.
Re-xvij. Ad extremam aqueductus piscine superioris in via agri fullonis. Alia piscia fuit intre muros ciuitatis collecta de aqua a tectis stylatis et alijs locis et hec ibi ad communem usum habebatur et tempore belli aliquando in interiorum ducebatur ne aqua ciuitati deficeret.
Isa-xxij. Congregasti aquas piscine inferioris et domum iherusalem vniuersas scilicet tempore obsidiosis babylonie. Tertia piscina fuit circa templum collecta de aqua stillata

bus a templo et edificijs templi et hec erat ad ablutionem corporum animalium que in sacrificio offererentur et ad ablutionem sacerdotum quod salomon fecerat mare eneum et lutes ad ablutiones illas perficiendas sicut dicit. **iij.** **R**e-vij. **S**ed hec tristitulit nabuchodonosor in babylone et pauperes effecti iudei in loco illius piscinam in concavitate lapidis in morte templi congregaverunt ubi hostie et sacerdotes lauabantur et hoc est quod dicit. **E**st autem iherosolimis circa tempulum probatio facta. hoc est ab oue denunciata et denunciata. quod grece probacio latine est ouis. quod maxime de ouibus sacrificia fiebant: et ideo plura propter alijs animalibus ibi corpora ouium lauabantur. piscina per contrarium quod antiphras dicit quod minus me pisces habet (quod gnoiabatur) ab usu aquae iherusalem bethsaida. hoc est domus pecorum siue pecualis quod ibi corpora pecorum in porticu iacebant donec lauaretur et offereretur et quod usus iste factus fuit tempore status legis. ideo reuerentia habebat totus huius piscine locus quod sacrificij carnes et abluta ab eis sanctificabatur eis. hoc significante sparsando nostram pecorinam naturam ibi a co-cupiscientibus et peccatis esse abluidam et ideo fore offerendam. **R**o-xij. Exhibeat corpus vestrum hostiam viuentem sanctam deo placenter rationabile sit obsequium vestrum

Pſ. Lauabo inter immo-ma-me-
a ar-al-t-d. sic ei et nos pſcimā
mūdicie bēm? an tēplū qn ablu-
ti aq lacriaz et pñcie mūdamer.
vt pui sacrificiū dō possim? offer-
re. pſ. **Lauabis** met su-ni-deal-
Vla-p. **Lauami** et mundi estote
auferte malū cogita cōnū vestry
ab ocul meis. **Q**nqz portic? ha-
bēs) h̄veneabilitas h̄ loci descri-
bit ab h̄spitalitatis gr̄cia quia
ibi paupes h̄spitabant quos se
per deus in hoc mundo elegit. **J**a-
co. ii. **D**e elegit paupes diuites
in fide et heredes regn qd pñmisit
de diligenterib? se. **A**d h̄spitadū
autē pauperes dicāt duo. distin-
ctōem receptaculorū et diuerſita-
tem receptorū pauperū. dicāt ēgo
qnqz porticus h̄ns hoc ē qnqz re-
ceptacula. qr quiqz sūt modi de-
ficiēntium pauperz: quidā enim
sunt pauperes solo rerū defectu et
inualitudine corporis et illi habe-
bant receptaculum pñmū. **Q**uidā
autē cum inualitudine habebat
agitacōis et angustie inquietudi-
ne apter quā alijs faciebant in
cōmodū et h̄ij habebat recepta-
culū secundū. **Q**uidā autē habe-
bant corporis talem immūdiciam
quā alijs ferre nō poterāt et h̄ij be-
bant terciam. **Q**uidā autē men-
tis tantā paciebant insamā apt
quā iter alijs intolerabiles erāt
et illi habebat porticū q̄rtam. **alijs**
autē quasi in nouissimo erāt spū